

商品説明書 (除去食対応用)

使用区域：日置荘西小学校

商品名	ヨーグルト (プレーン) クラシック 80g A チチヤスクラシックヨーグルト	保管条件	冷蔵
納入業者 製造業者	株式会社SN食品研究所 チチヤス株式会社	包装の形態	プラスチックカップ
使用日	9/23		
アレルギー表示対象項目 (27品目)	乳		

商品画像

栄養成分 (80gあたり)

エネルギー	74 kcal
たんぱく質	2.6 g
脂質	2.1 g
炭水化物	11.3 g
ナトリウム	33 mg
カルシウム	79 mg
糖類	9.8 g

- 種類別名称:発酵乳
- 無脂乳固形分:8.5%
- 乳脂肪分:2.5%
- 原材料名:乳、砂糖、乳製品、香料
- 内容量:80g
- 賞味期限:ふたに記載
- 保存方法:要冷蔵 10℃以下で保存してください。
- 製造者:
チチヤス株式会社
広島県廿日市市
大野338-1

〈チチヤス(株)調べ〉

- まれに液体の分離がありますが、これは「乳清」といわれるもので、牛乳成分の一部であり、品質に変わりありません。
- 開封後は、賞味期限にかかわらず、できるだけお早めにお召し上がりください。

カップ PS

アルミ

ふた